
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Neklasifikovaní 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

StC 
465 
524 
425 
429 
455 
416 
545 
450 
436 
419 
454 
493 
451 
403 
466 
515 
511 
401 
439 
459 
444 
486 
423 
413 
522 
513 
405 
463 
488 

433 
578 
519 
512 
480 

Jezdec 
SINISHA KOCHOSKI 
IVANO TOSO 
MATEJ COLJA 
SIMONE CORNIA 
STANKO GLASER 
MATTEO CARLETTI 
PAOALO FADDA 
STEFANO FURLANETTO 
NEJC DEMSAR 
ROBERTO CASISI 
IVAN GILARDI 
DOMEN PAVLI 
FEDERICO GARAU 
CHRISTIAN BERGAMASCO 
STEFANO LAZZARO 
WILI SCHWINGER 
FABIO SALA 
MIKI ARH 
SANDRO ERMACORA 
CSABA HAVIAR 
ALBERTO FORESTI 
DANIELE MORSANUTTO 
FAUSTO CERINZA 
MATTEO BURELLI 
ANDREA TAMI 
JACOPO SCALTRITI 
PIERINO BERTUZZI 
JOVAN JOVANOVIC 
CSABA NAGY 

ANDREA DALLEVEDOVE 
LUKA ZAJC 
IGOR SKERLJ 
GIOVANNI SAVIAN 
MATTEO MENEGUZZI 

Moto 
BMW 
ZX190 
BMW 
R1 
R1 
BMW 
MV F4 
CBR 1000 
ZX10 
R1 
GSX 1000 
BMW 
ZX10 
R1 
CBR 1000 
RSV4 
R1 
RSV4 
ZX10 
BMW 
CBR 1000 
GSX 1000 
1098 
CBR 1000 
GSX 1000 
1299 
ZX10 
CBR 1000 
GSX 1000 

RSV4 
BMW 
R1 
CBR 1000 
CBR 1000 

Třída 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 

SBK 
SBK 
SBK 
SBK 
SBK 

Kol 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

5 
5 
4 
3 
1 

Celk.čas 
12:57.147 
13:00.500 
13:12.882 
13:19.777 
13:28.335 
13:31.669 
13:36.573 
13:37.761 
13:38.719 
13:41.315 
13:41.963 
13:49.194 
13:49.195 
13:56.586 
14:04.631 
14:04.849 
14:09.811 
14:12.970 
14:17.235 
14:22.209 
14:22.289 
14:24.571 
14:34.835 
14:35.890 
14:37.669 
14:43.432 
14:50.634 
14:55.089 
15:24.351 

12:41.871 
12:44.838 

9:21.377 
8:13.715 
3:03.504 

Dif 

3.353 
15.735 
22.630 
31.188 
34.522 
39.426 
40.614 
41.572 
44.168 
44.816 
52.047 
52.048 
59.439 

1:07.484 
1:07.702 
1:12.664 
1:15.823 
1:20.088 
1:25.062 
1:25.142 
1:27.424 
1:37.688 
1:38.743 
1:40.522 
1:46.285 
1:53.487 
1:57.942 
2:27.204 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

V 
4 
4 
5 
4 
2 
6 
5 
5 
5 
2 
4 
5 
6 
6 
4 
3 
6 
6 
4 
6 
5 
3 
5 
6 
4 
6 
4 
2 
3 

3 
2 
3 
2 
0 

N.čas 
2:08.161 
2:08.674 
2:10.798 
2:11.501 
2:12.074 
2:12.248 
2:13.033 
2:14.084 
2:14.781 
2:15.055 
2:14.323 
2:16.432 
2:15.255 
2:16.971 
2:16.860 
2:18.218 
2:16.540 
2:19.134 
2:18.302 
2:21.150 
2:20.099 
2:21.602 
2:22.654 
2:22.585 
2:22.579 
2:24.339 
2:24.664 
2:26.589 
2:30.242 

2:26.268 
2:22.996 
2:15.518 
2:37.344 

Dle kol

Odstup vítěze 
3.353 

Prům.rychlost 
149,921 

N.čas kola 
2:08.161 

Km/h 
151,516 

Nejlepší kolo 
465 - SINISHA KOCHOSKI 

Vytištěno: 2.7.2024 16:52:22 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  
Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Autoklub 

RACECZECH 2024 
Skupina A+B+C+D 

Bobo Racing 1000 ccm ( 6 laps) 

Závod - start v 16:35:48 

Automotodrom Brno 5,394 Km 

2.7.2024 16:30 



Kolo 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(419) ROBERTO CASISI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(454) IVAN GILARDI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(493) DOMEN PAVLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(451) FEDERICO GARAU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(403) CHRISTIAN BERGAMASCO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(466) STEFANO LAZZARO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(515) WILI SCHWINGER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(511) FABIO SALA 
1 
2 

Čas kola 

2:15.906 
2:16.092 
2:15.370 
2:14.781 
2:15.316 

2:15.055 
2:16.861 
2:15.210 
2:15.338 
2:15.353 

2:15.913 
2:14.904 
2:14.323 
2:14.764 
2:15.456 

2:17.546 
2:17.296 
2:16.569 
2:16.432 
2:16.718 

2:17.936 
2:16.790 
2:15.573 
2:15.789 
2:15.255 

2:18.834 
2:18.732 
2:17.906 
2:17.650 
2:16.971 

2:21.093 
2:19.558 
2:16.860 
2:17.550 
2:17.509 

2:18.626 
2:18.218 
2:19.250 
2:19.506 
2:19.852 

2:22.800 

Dif 

+1.125 
+1.311 
+0.589 

+0.535 

+1.806 
+0.155 
+0.283 
+0.298 

+1.590 
+0.581 

+0.441 
+1.133 

+1.114 
+0.864 
+0.137 

+0.286 

+2.681 
+1.535 
+0.318 
+0.534 

+1.863 
+1.761 
+0.935 
+0.679 

+4.233 
+2.698 

+0.690 
+0.649 

+0.408 

+1.032 
+1.288 
+1.634 

+6.260 

Denní čas 
16:38:09.294 
16:40:25.200 
16:42:41.292 
16:44:56.662 
16:47:11.443 
16:49:26.759 

16:38:11.538 
16:40:26.593 
16:42:43.454 
16:44:58.664 
16:47:14.002 
16:49:29.355 

16:38:14.643 
16:40:30.556 
16:42:45.460 
16:44:59.783 
16:47:14.547 
16:49:30.003 

16:38:12.673 
16:40:30.219 
16:42:47.515 
16:45:04.084 
16:47:20.516 
16:49:37.234 

16:38:15.892 
16:40:33.828 
16:42:50.618 
16:45:06.191 
16:47:21.980 
16:49:37.235 

16:38:14.533 
16:40:33.367 
16:42:52.099 
16:45:10.005 
16:47:27.655 
16:49:44.626 

16:38:20.101 
16:40:41.194 
16:43:00.752 
16:45:17.612 
16:47:35.162 
16:49:52.671 

16:38:17.437 
16:40:36.063 
16:42:54.281 
16:45:13.531 
16:47:33.037 
16:49:52.889 

16:38:19.695 
16:40:42.495 

Kolo 
3 
4 
5 
6 

(401) MIKI ARH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(439) SANDRO ERMACORA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(459) CSABA HAVIAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(444) ALBERTO FORESTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(486) DANIELE MORSANUTTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(423) FAUSTO CERINZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(413) MATTEO BURELLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(522) ANDREA TAMI 
1 
2 
3 
4 

Čas kola 
2:21.626 
2:18.300 
2:18.890 
2:16.540 

2:21.436 
2:21.002 
2:19.457 
2:20.509 
2:19.134 

2:21.262 
2:18.799 
2:18.302 
2:19.206 
2:23.273 

2:23.113 
2:21.786 
2:22.177 
2:22.566 
2:21.150 

2:23.123 
2:21.298 
2:21.360 
2:20.099 
2:21.140 

2:23.060 
2:21.602 
2:21.819 
2:22.934 
2:22.765 

2:25.469 
2:23.962 
2:24.426 
2:22.654 
2:23.773 

2:25.409 
2:25.484 
2:23.646 
2:22.610 
2:22.585 

2:24.972 
2:26.294 
2:22.579 

Dif 
+5.086 
+1.760 
+2.350 

+2.302 
+1.868 
+0.323 
+1.375 

+2.960 
+0.497 

+0.904 
+4.971 

+1.963 
+0.636 
+1.027 
+1.416 

+3.024 
+1.199 
+1.261 

+1.041 

+1.458 

+0.217 
+1.332 
+1.163 

+2.815 
+1.308 
+1.772 

+1.119 

+2.824 
+2.899 
+1.061 
+0.025 

+2.393 
+3.715 

Denní čas 
16:43:04.121 
16:45:22.421 
16:47:41.311 
16:49:57.851 

16:38:19.472 
16:40:40.908 
16:43:01.910 
16:45:21.367 
16:47:41.876 
16:50:01.010 

16:38:24.433 
16:40:45.695 
16:43:04.494 
16:45:22.796 
16:47:42.002 
16:50:05.275 

16:38:19.457 
16:40:42.570 
16:43:04.356 
16:45:26.533 
16:47:49.099 
16:50:10.249 

16:38:23.309 
16:40:46.432 
16:43:07.730 
16:45:29.090 
16:47:49.189 
16:50:10.329 

16:38:20.431 
16:40:43.491 
16:43:05.093 
16:45:26.912 
16:47:49.846 
16:50:12.611 

16:38:22.591 
16:40:48.060 
16:43:12.022 
16:45:36.448 
16:47:59.102 
16:50:22.875 

16:38:24.196 
16:40:49.605 
16:43:15.089 
16:45:38.735 
16:48:01.345 
16:50:23.930 

16:38:25.330 
16:40:50.302 
16:43:16.596 
16:45:39.175 

Kolo 

(465) SINISHA KOCHOSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(524) IVANO TOSO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(425) MATEJ COLJA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(429) SIMONE CORNIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(455) STANKO GLASER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(416) MATTEO CARLETTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(545) PAOALO FADDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(450) STEFANO FURLANETTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(436) NEJC DEMSAR 

Čas kola 

2:08.598 
2:08.626 
2:08.161 
2:09.127 
2:09.143 

2:08.795 
2:09.462 
2:08.674 
2:08.848 
2:10.614 

2:11.540 
2:11.724 
2:11.103 
2:10.798 
2:11.095 

2:12.198 
2:11.569 
2:11.501 
2:12.964 
2:14.270 

2:12.074 
2:12.659 
2:13.415 
2:14.382 
2:15.770 

2:15.169 
2:15.564 
2:13.176 
2:12.958 
2:12.248 

2:14.101 
2:14.161 
2:14.201 
2:13.033 
2:14.680 

2:15.901 
2:15.854 
2:15.484 
2:14.084 
2:14.278 

Dif 

+0.437 
+0.465 

+0.966 
+0.982 

+0.121 
+0.788 

+0.174 
+1.940 

+0.742 
+0.926 
+0.305 

+0.297 

+0.697 
+0.068 

+1.463 
+2.769 

+0.585 
+1.341 
+2.308 
+3.696 

+2.921 
+3.316 
+0.928 
+0.710 

+1.068 
+1.128 
+1.168 

+1.647 

+1.817 
+1.770 
+1.400 

+0.194 

Denní čas 

16:38:01.532 
16:40:10.130 
16:42:18.756 
16:44:26.917 
16:46:36.044 
16:48:45.187 

16:38:02.147 
16:40:10.942 
16:42:20.404 
16:44:29.078 
16:46:37.926 
16:48:48.540 

16:38:04.662 
16:40:16.202 
16:42:27.926 
16:44:39.029 
16:46:49.827 
16:49:00.922 

16:38:05.315 
16:40:17.513 
16:42:29.082 
16:44:40.583 
16:46:53.547 
16:49:07.817 

16:38:08.075 
16:40:20.149 
16:42:32.808 
16:44:46.223 
16:47:00.605 
16:49:16.375 

16:38:10.594 
16:40:25.763 
16:42:41.327 
16:44:54.503 
16:47:07.461 
16:49:19.709 

16:38:14.437 
16:40:28.538 
16:42:42.699 
16:44:56.900 
16:47:09.933 
16:49:24.613 

16:38:10.200 
16:40:26.101 
16:42:41.955 
16:44:57.439 
16:47:11.523 
16:49:25.801 

Vytištěno: 2.7.2024 16:52:45 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Autoklub 

RACECZECH 2024 
Skupina A+B+C+D 

Bobo Racing 1000 ccm ( 6 laps) 

Závod - start v 16:35:48 

Automotodrom Brno 5,394 Km 

2.7.2024 16:30 
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Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 
5 
6 

(513) JACOPO SCALTRITI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(405) PIERINO BERTUZZI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(463) JOVAN JOVANOVIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(488) CSABA NAGY 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(433) ANDREA DALLEVEDOVE 
1 
2 
3 
4 
5 

(578) LUKA ZAJC 
1 
2 
3 
4 
5 

(519) IGOR SKERLJ 
1 
2 
3 
4 

(512) GIOVANNI SAVIAN 
1 
2 
3 

(480) MATTEO MENEGUZZI 
1 

Čas kola 
2:23.377 
2:23.157 

2:27.112 
2:26.597 
2:25.418 
2:25.617 
2:24.339 

2:25.242 
2:25.884 
2:24.664 
2:27.048 
2:29.095 

2:26.589 
2:27.586 
2:26.929 
2:27.951 
2:27.462 

2:31.008 
2:30.242 
2:31.718 
2:31.901 
2:35.507 

2:26.966 
2:26.268 
2:26.643 
2:41.578 

2:22.996 
2:26.344 
2:29.929 
2:54.505 

2:15.596 
2:15.518 
2:28.388 

2:37.344 
2:47.883 

Dif 
+0.798 
+0.578 

+2.773 
+2.258 
+1.079 
+1.278 

+0.578 
+1.220 

+2.384 
+4.431 

+0.997 
+0.340 
+1.362 
+0.873 

+0.766 

+1.476 
+1.659 
+5.265 

+0.698 

+0.375 
+15.310 

+3.348 
+6.933 

+31.509 

+0.078 

+12.870 

+10.539 

Denní čas 
16:48:02.552 
16:50:25.709 

16:38:22.389 
16:40:49.501 
16:43:16.098 
16:45:41.516 
16:48:07.133 
16:50:31.472 

16:38:26.741 
16:40:51.983 
16:43:17.867 
16:45:42.531 
16:48:09.579 
16:50:38.674 

16:38:26.612 
16:40:53.201 
16:43:20.787 
16:45:47.716 
16:48:15.667 
16:50:43.129 

16:38:32.015 
16:41:03.023 
16:43:33.265 
16:46:04.983 
16:48:36.884 
16:51:12.391 

16:38:28.456 
16:40:55.422 
16:43:21.690 
16:45:48.333 
16:48:29.911 

16:38:19.104 
16:40:42.100 
16:43:08.444 
16:45:38.373 
16:48:32.878 

16:38:09.915 
16:40:25.511 
16:42:41.029 
16:45:09.417 

16:38:36.528 
16:41:13.872 
16:44:01.755 

16:38:51.544 

Vytištěno: 2.7.2024 16:52:45 
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